

- Материалы для изготовления промышленных полов и покрытий
- Декоративные покрытия для стен и пола

Грунтовки (упрочнение и защита бетонных оснований)	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
FLEX-PRIMER 20кг	20	кг	39,00	3,65	72,92
FLEX-PRIMER 10кг	10	кг	44,00	4,41	44,13
FLEX-PRIMER 5кг	5	кг	72,00	5,49	27,44
FLEX-PRIMER 1кг	1	кг	324,00	7,28	7,28
PRIMER ACRYL 20 л	20	л	39,00	4,66	93,22
PRIMER ACRYL 10 л	10	л	60,00	5,03	50,27
PRIMER ACRYL 5 л	5	л	72,00	6,25	31,27
PRIMER ACRYL 1 л	1	л	324,00	7,16	7,16
PRIMER ACRYL-S 15 л	15	л	24,00	7,76	116,47
PRIMER ACRYL-S 5 л	5	л	72,00	8,22	41,12
PRIMER ACRYL-S 1 л	1	л	288,00	10,17	10,17
Добавки для растворов	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
ADIPLAST 20 кг	20	кг	39,00	4,44	88,74
ADIPLAST 5 кг	5	кг	72,00	5,02	25,08
ADIPLAST 1 кг	1	кг	324,00	5,77	5,77
LATEX 150 кг	150	кг	3,00	3,94	591,18
LATEX 20 кг	20	кг	39,00	4,09	81,89
LATEX 5 кг	5	кг	72,00	4,67	23,36
LATEX 1 кг	1	кг	324,00	5,55	5,55
Вспомогательные материалы для бетона	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
ISOCURE 20 кг	20	кг	39,00	3,33	66,55
ISOCURE A 20 кг	20	кг	39,00	3,06	61,12
Материалы для упрочнения бетона	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
EXTRA-TOP серый 25 кг	25	кг	54,00	0,93	23,31
EXTRA-TOP охра 25 кг	25	кг	54,00	1,20	30,09
EXTRA-TOP красно-коричневый 25 кг	25	кг	54,00	1,35	33,63
EXTRA-TOP голубой 25 кг	25	кг	54,00	1,40	35,11
EXTRA-TOP CR 25 кг	25	кг	54,00	1,04	25,96
Декоративные покрытия	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС

DUOCRET-DECO белый 25 кг	25	кг	54,00	1,03	25,67
DUOCRET-DECO серый 25 кг	25	кг	54,00	1,05	26,26
DUOCRET-DECO светло-серый 25 кг	25	кг	54,00	1,03	25,67
DUOCRET-DECO светлая охра 25 кг	25	кг	54,00	1,03	25,67
DUOCRET-DECO мокко 25 кг	25	кг	54,00	1,05	26,26
DUOCRET-DECO крокус 25 кг	25	кг	54,00	1,05	26,26
DUOCRET-DECO FLEX белый 25 кг	25	кг	54,00	1,33	33,34
DUOCRET-DECO FLEX серый 25 кг	25	кг	54,00	1,36	33,93
DUOCRET-DECO FLEX светло-серый 25 кг	25	кг	54,00	1,36	33,93
DUOCRET-DECO FLEX светлая охра 25 кг	25	кг	54,00	1,36	33,93
DUOCRET-DECO FLEX мокко 25 кг	25	кг	54,00	1,36	33,93
DUOCRET-DECO FLEX крокус 25 кг	25	кг	54,00	1,36	33,93
DUOCRET-DECO FINISH белый 25 кг	25	кг	54,00	1,66	41,60
DUOCRET-DECO FINISH крокус 25 кг	25	кг	54,00	1,69	42,19
DUOCRET-DECO FINISH мокко 25 кг	25	кг	54,00	1,69	42,19
DUOCRET-DECO FINISH серый 25 кг	25	кг	54,00	1,69	42,19
DUOCRET-DECO FINISH светло-серый 25 кг	25	кг	54,00	1,69	42,19
DUOCRET-DECO FINISH светлая охра 25 кг	25	кг	54,00	1,69	42,19
ISOMAT ACRYL DECO белый 15кг	15	кг	44,00	4,30	64,43
ISOMAT ACRYL DECO белый 5кг	5	кг	110,00	4,68	23,42
DECO COLOR кирпично-красный ведро 0,25кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR красно-коричневый ведро0,25кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR черный ведро 0,25 кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR светло-коричневый ведро0,25кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR охра ведро 0,25 кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR темно-коричневый ведро 0,25кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR оранжевый ведро 0,25 кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR фиолетовый ведро 0,25 кг	1	шт	360,00	7,53	7,53
DECO COLOR синий ведро 0,25 кг	1	шт	360,00	37,24	37,24
DECO COLOR зеленый ведро 0,25 кг	1	шт	360,00	10,51	10,51
Подготовка основания	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
FLOWCRET 1-10 серый 25 кг	25	кг	54,00	1,07	26,85
FLOWCRET 1-10 EXPRESS серый 25 кг	25	кг	54,00	1,19	29,80
FLOWCRET 1-10 EXPRESS белый 25 кг	25	кг	54,00	1,38	34,52
FLOWCRET 3-30 EXPRESS серый 25 кг	25	кг	54,00	1,19	29,80
Пропитки и лаки для полов на цементной основе	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
ISOMAT BI-100 20 кг	20	кг	39,00	4,27	85,43
ISOMAT BI-100 5 кг	5	кг	72,00	6,42	32,10
ISOMAT BI-100 1 кг	1	кг	324,00	8,27	8,27
VARNISH-PU 2K глянцевый 5 кг	5	кг	72,00	16,52	82,60
VARNISH-PU 2K глянцевый 1 кг	1	кг	180,00	21,04	21,04
VARNISH-PU 2K матовый 5 кг	5	кг	72,00	17,55	87,73
VARNISH-PU 2K матовый 1 кг	1	кг	180,00	22,07	22,07
VARNISH-PU 2Kw полуматовый 5 кг	5	кг	72,00	19,51	97,53

VARNISH-PU 2Kw полуматовый 1 кг	1	кг	180,00	23,92	23,92
ISOMAT BI-120 PU 18 кг	18	кг	33,00	9,27	166,95
ISOMAT BI-120 PU 5 кг	5	кг	72,00	10,69	53,45
Эпоксидные полиуретановые полы	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
DUROFLOOR 9 кг Цвет: RAL1013, RAL 1015, RAL 3009, RAL5024,RAL6021, RAL7032, RAL7035, RAL7040. Другие цвета RAL под заказ (минимальная партия 150 кг)	9	кг	39,00	16,02	144,22
DUROFLOOR 11 16кг Цвет: RAL7032, RAL7040. Другие цвета RAL под заказ (минимальная партия 150кг)	16	кг	39,00	11,13	178,04
DUROFLOOR-R 10кг Цвет: RAL1013, RAL 1015, RAL 3009, RAL5024,RAL6021, RAL7032, RAL7035, RAL7040. Другие цвета RAL под заказ (минимальная партия 150 кг)	10	кг	39,00	12,59	125,91
DUROFLOOR-PU RAL7040 10кг	10	кг	39,00	16,64	166,38
DUROFLOOR-BI 10кг	10	кг	48,00	10,83	108,32
DUROFLOOR-BI 4кг	4	кг	105,00	12,98	51,92
DUROFLOOR-C 10кг Цвет: RAL1015,RAL7040	10	кг	39,00	14,80	147,97
DUROFLOOR-CV 8кг	8	кг	39,00	14,77	118,19
DUROFLOOR-PSF 10кг	10	кг	39,00	14,96	149,62
DUROFLOOR-PSF 5кг	5	кг	48,00	17,12	85,61
DUROPRIMER-PRO 10 кг	10	кг	39,00	11,97	119,65
DUROPRIMER 9 кг	9	кг	48,00	12,25	110,24
DUROPRIMER 3 кг	3	кг	105,00	15,14	45,42
EPOXYIMER-W 10кг	10	кг	39,00	13,88	138,77
EPOXYIMER 500 20кг	20	кг	39,00	9,39	187,86
EPOXYIMER 500 4кг	4	кг	72,00	11,79	47,15
EPOXYIMER 500 1кг	1	кг	180,00	13,79	13,79
DUROPRIMER W 21 кг	21	кг	11,00	11,15	234,17
DUROPRIMER SG 10 кг	10	кг	39,00	13,02	130,15
Эластичный герметик для швов	упаковка	еденица измерения	кол-во на поддоне	цена евро/ единицу с НДС	цена евро/ упаковку с НДС
FLEX PU-40 серый, 600мл	1	шт	1 000,00	8,74	8,74
FLEX PU-40 серый, 310мл	1	шт	1 560,00	5,16	5,16
FLEX PU-40 белый, 600мл	1	шт	1 000,00	8,74	8,74
FLEX PU-40 белый, 310мл	1	шт	1 560,00	5,16	5,16
FLEX PU-40 коричневый, 600мл	1	шт	1 000,00	8,97	8,97
FLEX PU-40 коричневый, 310мл	1	шт	1 560,00	5,16	5,16

